Projektuesi:"Engineering Consulting Group“sh.p.k
Objekti:"Rikonstruksion i rruges ne fshatin Fterré ,Bashkia Himaré",

PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI | PUNIMEVE, NJESIA | SASIA CMIMI PA VLEFTA PA
TVSH TVSH
1. PUNIME GERMIMI
. 3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, ().SIm‘, ne kanale gjeresi > s 3715 0.00
2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
2 3.2 Prerje bime te vogla g-10cm m2 1200 0.00
SHUMA 1: 4
2. PUNIME DHEU
3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km| m3 6335 0.00 -
4 2.48/an Germim shkemb i forte me geki¢ me ekskavator me m3 4120 0.00 4
zinxhir
SHUMA 2: -
3. PUNIME SHTRESASH
5 3.164/1a [ Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, m3 1500 0.00
perhapur e ngjeshur me makineri
6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 33250 0.00 =
7 3.211 Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e m2 33250 0.00 =
ngjeshur me makineri
8 3211 Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e m2 33250 0.00 =
ngjeshur me makineri
SHUMA 3: a
4. ANALIZA TEKNIKE
9 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me m2 33250 0.00 3
makineri
10 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 33250 0.00 =
SHUMA 4: #
5. PUNIME TE NDRYSHME
11 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 2835 0.00 -
SHUMA 5: -
6. PUNIME SHTRESASH 2
12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 ( kuneta ) m3 279 0.00 -
SHUMA 6: .
7. NDERTIMI DHE MIREMBATJE E VEPRAVE TE {
ARTIT+KANALIZIME
13 3.365 Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese betoni m 48 0.00 -
14 3.366 Tombino me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni m 14 0.00 -
15 3.364 Tombino me tuba betoni @ 500, mbi shtrese betoni m 6 0.00 -
16 An.l Pastrim tombino ekzistuese me autobot teknologjik dhe ore 16
transport me makineri ndihmese DN 500 mm 0.00 B
SHUMA 7: -
8. B. SINJALET HORIZONTALE
17 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. ml 19000
Bikoponente ( sprajt) 0.00 )
SHUMA 8: A
9. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
18 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 253 0.00 &
19 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 106.5 0.00 R
SHUMA 9: =
10. PUNIME MURATURE GURI
20 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llag gimento M 25 m3 12 0.00 =
SHUMA 10: 3
11. PUNIME HEKUR BETONI
21 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm /ﬂ Kol ton 4 0.00 "
22 2.166/1a | FV hekur betoni periodik @ > 12 mm//\\‘\"}‘ ~ N 0ne < \ ton 5.2 0.00
o/¢ [ SHUMALTY \ 4
12. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJA ISTIKES, WCY\ % \
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F.V guardrail- N2 anesore me 2 valez ne 1 ane , W4 ml 140 0.00

F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copé 14 0.00

F.v. Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 copé 3 0.00
SHUMA 12:

13.D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E

SHPEJTESISE

FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copé 2 0.00
SHUMA 13:

Shuma Analiza

Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH
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